
2. Rajd Pustyni Gotyku 14 października 2018 r.

Klasyfikacja w klasach

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Klasa Zespół OS1 OS2 OS3 OS4 OS5 SUMA Punkty

1 107 Rafał Malach 2WD KRM Team 04:15,34 04:11,14 04:16,14 04:31,51 04:22,54 21:36,67 35

2 108 Marek Kaczorowski 2WD 04:30,04 04:34,70 04:26,36 04:39,76 04:51,97 23:02,83 30

3 113 Artur Dąbrowski 2WD Klub RC Błyskawica 07:10,24 04:13,99 04:05,36 04:17,78 04:38,24 24:25,61 26

4 116 Arkadiusz Ciesielski 2WD Ciesielscy Team 04:55,88 04:47,76 04:45,92 04:42,41 05:22,00 24:33,98 22

5 132 Tomasz Czepiel2 2WD RC Trójmiasto 05:15,98 05:17,01 04:40,92 05:08,02 05:19,33 25:41,25 18

6 136 Wojciech Jachowski2 2WD 05:10,42 05:11,57 05:12,49 04:41,57 05:33,42 25:49,46 14

7 131 Kacper Pietrasiński 2WD RTV EURO AGD - RACING 06:12,51 07:15,88 07:51,21 06:33,14 07:17,67 35:10,42 11

8 125 Filip Golimowski 2WD 07:34,86 07:12,38 07:13,26 07:09,26 07:09,87 36:19,63 9

9 124 Jeremi Glaziński 2WD Winnica RC 07:41,99 06:45,38 07:46,36 07:34,48 08:03,28 37:51,49 7

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Klasa Zespół OS1 OS2 OS3 OS4 OS5 SUMA Punkty

1 134 Mikołaj Ponczek 4WD Monster Truck 04:09,57 04:05,38 04:03,98 04:05,95 04:09,98 20:34,87 35

2 112 Dariusz Kalinowski 4WD Monster Truck Winnica RC 04:12,61 04:15,98 04:16,33 04:25,49 04:23,55 21:33,94 30

3 133 Miłosz Ponczek 4WD Monster Truck 04:39,58 04:34,26 04:04,35 04:17,86 04:45,54 22:21,60 26

4 104 Kamil Lepczyński 4WD Monster Truck 04:27,80 04:34,60 04:19,16 04:31,33 04:41,20 22:34,09 22

5 127 Wiesław Żerkowski2 4WD Monster Truck 07:30,09 04:28,88 04:19,83 04:30,84 04:42,95 25:32,58 18

6 123 Bartosz Kłos 4WD Monster Truck 05:35,69 05:01,04 04:42,44 05:21,87 05:16,47 25:57,51 14

7 126 Oskar Żerkowski 4WD Monster Truck 05:05,82 05:04,50 05:09,61 05:29,25 05:40,24 26:29,43 11

8 118 Wojciech Jędrzejczyk 4WD Monster Truck 06:43,30 05:45,68 05:28,29 05:33,78 06:55,64 30:26,69 9

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Klasa Zespół OS1 OS2 OS3 OS4 OS5 SUMA Punkty

1 105 Jacek Jachowski 4WD ShortCourse 03:45,04 03:44,35 03:37,44 03:52,33 04:08,01 19:07,17 35

2 101 Michał Jasiński 4WD ShortCourse Modelmania.pl Team 03:54,96 03:44,68 03:55,65 03:55,33 04:01,64 19:32,26 30

3 120 Kamil Lepczyński2 4WD ShortCourse 04:02,18 03:56,46 03:50,61 03:59,84 04:06,25 19:55,33 26

4 103 Tomasz Czepiel 4WD ShortCourse RC Trójmiasto 03:58,22 04:02,84 03:54,23 04:03,67 04:19,73 20:18,70 22

5 102 Jakub Matuszewski 4WD ShortCourse 04:06,48 03:56,67 03:53,39 04:26,45 04:10,55 20:33,53 18

6 119 Wojciech Jachowski 4WD ShortCourse 04:19,35 04:14,87 04:01,49 04:11,66 04:19,37 21:06,73 14

7 109 Artur Borowicz 4WD ShortCourse 04:28,70 04:12,36 04:08,74 04:14,34 04:20,85 21:24,99 11

8 106 Wiesław Żerkowski 4WD ShortCourse 04:34,40 04:24,45 04:15,96 04:31,60 04:43,91 22:30,33 9

9 110 Szymon Pietrasiński 4WD ShortCourse RTV EURO AGD - RACING 04:52,10 04:34,84 04:40,33 04:49,39 04:52,98 23:49,64 7

10 115 Natalia Matuszewska 4WD ShortCourse 04:57,68 04:42,70 04:27,93 04:46,63 04:59,60 23:54,54 6

11 121 Joanna Kalinowska 4WD ShortCourse Winnica RC 05:22,27 04:59,73 04:57,82 05:10,15 05:14,08 25:44,06 5

12 117 Kacper Malach 4WD ShortCourse KRM Team 04:52,84 04:53,37 04:57,74 05:21,13 06:00,62 26:05,69 4

13 114 Łukasz Maćkowiak 4WD ShortCourse Ellmoo Team 04:39,72 04:23,48 04:21,09 05:57,13 07:17,97 26:39,40 3

14 122 Beata Jachowska 4WD ShortCourse Jachowscy Team 05:53,25 05:43,04 05:38,04 07:50,66 06:35,22 31:40,21 2

15 129 Agnieszka Malach 4WD ShortCourse KRM Team 07:39,99 07:05,95 05:59,30 07:06,43 07:09,66 35:01,32 1

16 128 Marzena Rumianowska 4WD ShortCourse Ellmoo Team 08:53,11 07:56,48 06:55,73 07:32,68 07:55,07 39:13,07 0

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Klasa Zespół OS1 OS2 OS3 OS4 OS5 SUMA Punkty

1 130 Martynka Jasińska 4WD Rock Racer Modelmania.pl Team 08:22,51 07:50,29 07:14,89 07:02,86 09:53,45 40:24,01 35
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2. Rajd Pustyni Gotyku 14 października 2018 r.

Klasyfikacja w klasach

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Klasa Zespół OS1 OS2 OS3 OS4 OS5 SUMA Punkty

1 119 Wojciech Jachowski Off-road Junior 04:19,35 04:14,87 04:01,49 04:11,66 04:19,37 21:06,73 35

2 117 Kacper Malach Off-road Junior KRM Team 04:52,84 04:53,37 04:57,74 05:21,13 06:00,62 26:05,69 30

3 131 Kacper Pietrasiński Off-road Junior RTV EURO AGD - RACING 06:12,51 07:15,88 07:51,21 06:33,14 07:17,67 35:10,42 26

4 139 Kacper Kuchta Off-road Junior 09:04,73 06:44,71 06:17,62 07:15,95 06:10,72 35:33,74 22

5 124 Jeremi Glaziński Off-road Junior Winnica RC 07:41,99 06:45,38 07:46,36 07:34,48 08:03,28 37:51,49 18

6 130 Martynka Jasińska Off-road Junior Modelmania.pl Team 08:22,51 07:50,29 07:14,89 07:02,86 09:53,45 40:24,01 14

7 140 Roksana Kłos Off-road Junior 10:56,88 07:28,70 08:34,58 07:50,66 08:03,28 42:54,10 11

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Klasa Zespół OS1 OS2 OS3 OS4 OS5 SUMA Punkty

1 115 Natalia Matuszewska Puchar Lejdis 04:57,68 04:42,70 04:27,93 04:46,63 04:59,60 23:54,54 35

2 121 Joanna Kalinowska Puchar Lejdis Winnica RC 05:22,27 04:59,73 04:57,82 05:10,15 05:14,08 25:44,06 30

3 122 Beata Jachowska Puchar Lejdis Jachowscy Team 05:53,25 05:43,04 05:38,04 07:50,66 06:35,22 31:40,21 26

4 129 Agnieszka Malach Puchar Lejdis KRM Team 07:39,99 07:05,95 05:59,30 07:06,43 07:09,66 35:01,32 22

5 128 Marzena Rumianowska Puchar Lejdis Ellmoo Team 08:53,11 07:56,48 06:55,73 07:32,68 07:55,07 39:13,07 18

6 130 Martynka Jasińska Puchar Lejdis Modelmania.pl Team 08:22,51 07:50,29 07:14,89 07:02,86 09:53,45 40:24,01 14

7 140 Roksana Kłos Puchar Lejdis 10:56,88 07:28,70 08:34,58 07:50,66 08:03,28 42:54,10 11

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Klasa Zespół OS1 OS2 OS3 OS4 OS5 SUMA

1 106 Wiesław Żerkowski 40 + 04:34,40 04:24,45 04:15,96 04:31,60 04:43,91 22:30,33

2 108 Marek Kaczorowski 40 + 04:30,04 04:34,70 04:26,36 04:39,76 04:51,97 23:02,83

3 116 Arkadiusz Ciesielski 40 + Ciesielscy Team 04:55,88 04:47,76 04:45,92 04:42,41 05:22,00 24:33,98

Miejsce Numer Nazwisko Klasa SUMA

1 X Jachowscy Off-roadowa Rodzinka 40:13,90

2 X Ponczek Off-roadowa Rodzinka 42:56,47

3 X Matuszewscy Off-roadowa Rodzinka 44:28,07

4 X Kalinowscy Off-roadowa Rodzinka 47:18,00

5 X Malach Off-roadowa Rodzinka 47:42,36

6 X Żerkowscy Off-roadowa Rodzinka 48:59,75

7 X Pietrasińscy Off-roadowa Rodzinka 59:00,06

8 X Jasińscy Off-roadowa Rodzinka 59:56,27

9 X Maćkowiak Off-roadowa Rodzinka 01:05:52,47

10 X Kłos Off-roadowa Rodzinka 01:13:15,90

Miejsce Numer Zespół Klasa SUMA

1 X Winnica RC Off-roadowy Zespół 47:18,00

2 X KRM Team Off-roadowy Zespół 47:18,00

3 X RTV EURO AGD - RACING Off-roadowy Zespół 59:00,06

4 X Modelmania.pl Team Off-roadowy Zespół 59:56,27

5 X Ellmoo Team Off-roadowy Zespół 01:05:52,47
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